甲方：融通地产（黑龙江）有限责任公司

乙方：

乙方 承租甲方融通地产（黑龙

江）有限责任公司所属的安庆街 201号项目（以下简称项目），

项目地址为黑龙江省佳木斯市东风区安庆街 201 号。

经双方协商，对安全问题的治理原则、治理责任、治理

标准及整改完成时限做以下约定（具体约定详见附表 1）：

一、由乙方对附表 1 内安全问题进行治理，治理完成时限为

项目交接给乙方的 3 至 6 个月内。乙方并应编写约定治理初

步方案或计划，包括每项问题的整改措施及整改完成时限。

由于乙方在参与竞价招租前已充分了解项目现场情况，

整改修缮期间，双方《房地产租赁合同》的租金标准无须调

整。

二、乙方在维修施工的全过程应确保文明安全施工，不

得拆改建筑主体结构，不发生生产安全事故，若发生事故事

件，由组织施工方负责。在尚未修缮完毕前，乙方须在该房

屋建筑范围内设立安全警示标志以及围挡。

三、整改治理的立项审批等法定程序应满足属地相关部

门要求，完成标准应满足属地相关部门的验收或审查要求，

至少应通过强化安全管理力度，达到安全风险可控的目标。

四、乙方应根据地方政府城建、教育、卫健、消防、公

安等相关部门的规定，办理包括但不限于消防验收、公众聚

集场所投入使用、营业前消防安全检查合格证、办学许可、

卫生许可等相关证照，并将取得的证照在甲方处备案，未取

得全部相关证照时不得营业。

五、乙方应按《安全生产法》等法律法规要求，结合自

身经营业态，成立安全组织或设置专兼职安全管理人员，建

立健全安全责任制，制定相关规章制度，加强日常检查、培

训及应急管理。

六、乙方应对现场电气电路进行一次全面排查，防止发

生电气火灾，并配合甲方开展的各项安全检查工作，并负责

整改排查出的各项安全隐患。

七、乙方在重新装修时，装修材料应符合建筑内部装修

设计防火规范（GB 50222-2017）的要求。

八、乙方在正式投入使用之前，应取得具备必要安全条

件的证明材料，并在甲方处备案。

九、乙方应在微信小程序“融通安全”内，主动进行项

目自查、隐患整改，接收甲方发送的隐患整改通知书、安全

公告。

十、乙方应根据实际经营情况，在项目现场张贴安全风

险四色分布图、现场安全警示标志，并设置安全风险告知卡、

风险告知栏等，做好目视化管理。项目的运营要符合附件中

的安全标准。

对于由乙方负责治理的安全问题，若在约定时限内未完

成或未达到属地相关部门验收标准，甲方有权对乙方采取终

止合同等措施。

附表 1：项目安全问题清单

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

日期： 日期：

附表 1：

序号 位置 现场照片 整治要求 备注

1 建筑内
按照规范合理设置

应急照明